
_ .

Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2021/OBN/1735
uzavřené dne 7. 12. 2021 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha 10,
zastoupená Renatou Chmelovou, starostkou
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo: referentky OBN/oddělení
bytů a nebytových prostor

(dálejen objednatel)

a

RENEKO, s.r.o.
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138547
zastoupená ing. Jiřím Hampejsem - jednatelem
se sídlem Mezilehlá 326/1, 198 00 Praha 9
IČO: 28396065
DIČ: CZ28396065
bankovní spojeni: ČSOB a.s., Praha
č. účtu:

(dále jen z h o t o vi tě l)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je oprava volného bytu č. 2 v objektu Č.p. 2933, k.ú.
Záběhlice, úl. Ostružinová 9, Praha 10, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje
termín dokončení díla, objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto
dodatku č. l.

l



·-J

II.

Čas plnění

Čas se mění: termín dokončení díla do 22. 2. 2022

III.

Cena plnění

Více práce:
Cena plnění se celkem zvyšuje o:
která je dána přílohou č. l tohoto dodatku č. 1

Cena celkem bez DPH

118 645,58 Kč

118 645,58 Kč

498 420,38 Kč

(slovy: čtyňstadevadesátosmtisícčtyřistadvacet 38/100 korun českých)

Tato cena plnění je konečná.
DPH ze základu 498 420,38 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
znění pozdějších předpisů.

IV.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.
Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.
Tento dodatek č. l je vyhotoven ve třech exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a
objednatel obdrží po dvou parě.
Účastníci dodatek č. l přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum :
07 -02- 2022

objednatel :

I," l,

92

zhotovitel :

=
iC3

65 -



.Oprava volného bytu Č.2, Ostružinová 9,Praha 10 · vícepráce
soupis praci mnoZstvi lednotka jedn.cena cena celkem

l) Bourací a demontážni práce:
oškrábáni(otlučeni fasádní omítky) stropu 17,22 m2 72,00 1 239,84
oškrábáni části maleb před zednickou opravou 92,4 m2 35,00 3 234,00
dočištěni povrchu po vybouráni dlažeb-odstraněni lepidla - příplatek 34,5 m2 65,00 2 242,50
demontáž 1amina,pvc 28,43 m2 68,00 1 933,24
likvidace nábytku - navýšeni( nábytek skladovaný na 1odžii,kuchyně,předs 2 hod 250,00 500,00
vybowáni podlahy vmistě prahových spojek 5 ks 120,00 600,00
dobetonávka v místě prahových spojek dveří 5 ks 96,00 480,00
oprava malby lodžie 19,8 m2 55,00 1 089,00
nátěr parapetu okna lodžie 4,4 m' 129,00 567,60
nátěr příp. nástřik parapetu prosklenné stěny lodžie 6,2 m2 198,00 1 227,60
vybouráni dřevotřiskové příčky v obývacím pokoji 4,2 m2 156,00 655,20
oprava dřevotřískové příčky u kuchyně 1 kpl 960,00 960,00
repase balkonových skel,očištěni rámů - příplatek po zneäštěni trusem,zp 6,9 m' 950,00 6 555,00
doplněni úchytů balkonových skel 1 kpl 1 460,00 1 460,00
hrubá výplň rýh ve stěnách 3x3cm 22,4 m' 55,50 1 243,20
dodáni zárubni - navýšeni ceny 6 ks 680,00 4 080,00
dodáni prosklenných dveří - navýšení ceny 4 ks 463,00 1 852,00
dočištěnÍ,vyspraveni stropu po vybouráni tvarovaného podhledu 11,6 m2 289,00 3 352,40
oprava stropu po oUučeni fasádni omítky 17,22 m2 282,00 4 856,04
úprava ostění dveří pro osazeni zárubni - odbouráni,začištěni 4 ks 1 260,00 5 040,00
zaizolováni,zapraveni prasklin v obvodovém zdivu, ve styku strop x stěna 4,6 m' 246,00 1 131,60
dolištováni zakryti led pásku v koupelně 2 m' 680,00 1 360,00
odpočetpřiček ze zdiva '(tong
př čká sdk 75 mm ' 1xdeska sdk 12,5mm 5,2 m2 920,00 4 784,00
práce elektro - viz samostatná příloha 1 kpl 65 690,00 65 690,00
revize elektro 1 kpl 3 500,00 3 500,00

"odpočet práce elek
přesun ®padu,suté včetně odvozu a uloženi- příplatek na 1knt v ceně 89( 1 kpl 8 900,00 8 900,00
celkem 107 859,62
VRN 10 % " 1 078,60 10 785,96

Celkem 118 645,58

l STAVEBNÍ ČÁST CELKEM bez DPH

Zpracoval :

118 645,58

RENEKO, =m
I

8396¢€5

Stránka 1 z 2



<A J . "

L \ "

äE) =T!, a j7.

(Z) ";ý," ""J '-'"" l'::ji" ž'
92


